

ТОВ «Інтермедика-Україна», що іменується надалі «Продавець», в особі директора Лукашик Світлани Валеріївни, яка діє на підставі Статуту, та **КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" СТАРОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ**, іменоване надалі «Покупець», в особі директора Ростецького Станіслава Францовича, який діє на підставі Статуту, уклали цей Договір про нижче наведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. Продавець продає, а Покупець приймає і оплачує товар (код 33120000-7 Інформаційні медичної інформації та дослідне обладнання) в кількості і асортименті відповідно до видаткових накладних та Специфікації (Додаток №1 до Договору № 281-22), яка є невід'ємною частиною цього Договору.

1.2. Продавець гарантує відсутність будь-яких обтяжень Товару правами третіх осіб (застава, накладення арешту на майно, тощо).

1.3. Продавець гарантує якість товару згідно з медико-технічними вимогами Покупця. Якість товару підтверджується сертифікатами якості, паспортами.

2. УМОВИ ПОСТАЧАННЯ.

2.1. Покупець оплачує вартість Товару шляхом здійснення прямого банківського переказу грошових коштів на рахунок Продавця у безготівковій формі на підставі видаткової накладної Продавця, виписаної на ім'я Покупця.

2.2. За погодженням сторін доставка товару може здійснюватися по місцю знаходження Покупця, транспортною компанією Продавця, за рахунок засобів Продавця.

2.3. Невідповідність зазначених документів вимогам чинних нормативно-правових актів є підставою для відмовлення Покупцем від прийняття Товару без відповідальності за такі дії. При цьому Товар вважається не поставленим.

3. ЦІНА.

3.1. Повна вартість Товару за даною угодою складає: **10 886 грн. 70 коп. (Десять тисяч вісімсот вісімдесят шість гривень 70 копійок)** з урахуванням ПДВ – **712 грн. 21 коп.**

4. ПЛАТІЖ.

4.1. Покупець здійснює оплату за товар в безготівковій формі на розрахунковий рахунок Продавця.

4.2. Ціна товару кожного найменування зазначається у видаткових накладних, що є невід'ємною частиною Договору. Приймання –передача товару по кількості проводиться відповідно до видаткової накладної, по якості – за умовами Договору.

5. ШТРАФНІ САНКЦІЇ.

5.1. У разі затримки поставки Товару Покупець має право вимагати оплату штрафу в розмірі 0.1% вартості непоставленого товару за кожен прострочений день. Вимога про оплату штрафу оформляється додатковим рахунком, виставленим Покупцем.

6. АРБІТРАЖ.

6.1. У випадках виникнення розбіжностей між Сторонами в період дії цього Договору, і при неможливості вирішити їх дружнім шляхом, такі розбіжності підлягають розгляду в господарському суді по місцезнаходженню відповідача.

7. ФОРС-МАЖОР.

7.1. Форс-мажор означає непередбачену подію поза контролем Покупця або Продавця, що не пов'язана з його провиною або недбалістю, яка приводить до неможливості виконання умов Договору протягом більш ніж 3 діб.

7.2. Під час настання форс-мажорних обставин Покупець чи Продавець протягом доби повідомляє іншу сторону в письмовій формі про такі обставини та їх причину. Покупець чи Продавець продовжує

виконувати свої зобов'язання за Договором, настільки це практично можливо, вживає усі розумні альтернативні засоби виконання Договору.

8. ДІЯ ДОГОВОРУ

8.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін і діє до 31.12.2022 року, а в частині розрахунків – до повного виконання зобов'язань.

8.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

8.3. Дія Договору може бути припинена достроково в будь-який час за взаємною згодою Сторін. У цьому разі дострокове припинення дії Договору оформлюється шляхом складання письмової угоди, в якій визначаються майнові вимоги Сторін (якщо такі мали місце) та розрахунки за ними.

8.4. Договір може бути розірваний будь-якою Стороною в односторонньому порядку у разі невиконання або неналежного виконання іншою Стороною своїх зобов'язань за Договором з повідомленням іншої Сторони, яке має бути отримано нею не менше ніж 15 календарних днів до дня розірвання Договору.

9. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

9.1. Усякі зміни та доповнення до цього Договору вважаються дійсними, якщо вони здійсненні в письмовому вигляді та підписані уповноваженими на це представниками обох сторін.

9.2. У випадках, не передбачених цим Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

9.3. Цей Договір складається у двох примірниках, що мають рівну юридичну силу, перший з яких зберігається у Покупця, другий – у Продавця.

9.4. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за даним договором третій стороні без письмової згоди іншої сторони.

9.5. Усі сповіщення, повідомлення і кореспонденція однієї Сторони, яка спрямовується і передається іншій Стороні (якщо інше не буде спеціально узгоджено), вважатимуться належним чином врученими, якщо вони складені у письмовій формі і доставлені нарочним, сплаченим поштовим відправленням.

10. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ

ПРОДАВЕЦЬ

Комунальне некомерційне підприємство
«Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Староушицької селищної ради

ТОВ «Інтермедика-Україна»

Україна, 32385, Хмельницька обл.,
Кам'янець-Подільський р-н, смт Стара Ушиця,
вул. Головна, будинок 77
код ЄДРПОУ: 38447428;
Платник податку на додану вартість - код ППН
384474222090;
р/р UA 5231540500000 26001052319855
АТ КБ «Приватбанк»

03067, м.Київ, вул.Гарматна, 6
Тел. 067 817 21 72
ЄДРПОУ 38716182
Р/р UA143510050000026009663172900
в АТ «УкрСиббанк»
МФО 351005



Ростецький С.Ф.



Лукашик С.В.

Додаток №1
до Договору № 281-22
від « 26 » листо 2022 р.

Специфікація
на закупівлю

код 33120000-7 Системи реєстрації медичної інформації та досліджень обладнання

№	Назва	К-ть	Од. вим.	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.	ПДВ, %	ПДВ, грн.	Разом з ПДВ, грн.
1.	Матеріал контролю гематологічний атестований багато параметричний Para 12 Extend: 1 x 2.5 мл (1 Норма)	2	шт	1 222.88	2 445.76	7	171.20	2 616.96
2.	Розчин для промивання фасування: Ілітр	1	шт	861.31	861.31	7	60.29	921.60
3.	Система для забору крові з пробкою та капіляром 200 мкл. КЗ EDTA червона	600	шт	9.27	5 562.00	7	389.34	5 951.34
4.	Смужки діагностичні UrineRS H10	3	100 шт	435.14	1 305.42	7	91.38	1 396.80
	Разом	606			10 174.49		712.21	10 886.70

Разом: 10 886 грн. 70 коп. (Десять тисяч вісімсот вісімдесят шість гривень 70 копійок) з урахуванням ПДВ – 712 грн. 21 коп.

ПОКУНЕЦЬ

ПРОДАВЕЦЬ

Комунальне некомерційне підприємство
"Центр первинної медико-санітарної допомоги" ТОВ «Інтермедика-Україна»
Староушицької селищної ради

Україна, 32385, Хмельницька обл.,
Кам'янець-Подільський р-н, смт Стара Ушиця,
вул. Головна, будинок 77
код ЄДРПОУ: 38447428;
Платник податку на додану вартість - код ІПН
384474222090;
р/р UA 5231540500000 26001052319855
АТ КБ «Приватбанк»

03067, м.Київ, вул.Гарматна, 6
Тел. 067 817 21 72
ЄДРПОУ 38716182
Р/р UA143510050000026009663172900
в АТ «УкрСиббанк»
МФО 351005



Ростецький С.Ф.



Лукашик С.В.